АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «10» апреля 2020 г.									№ 63
пгт. Игрим

	О внесении изменений в распоряжение администрации городского поселения Игрим от 18.10.2019 г. № 182 «Об утверждении перечня земельных участков, планируемых к предоставлению на торгах, в городском поселении Игрим на 2020 год»

В связи с допущенной технической ошибкой и в целях приведения нормативных правовых актов городского поселения Игрим в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:
1. Внести в распоряжение администрации городского поселения Игрим от 18.10.2019 г. № 182 «Об утверждении перечня земельных участков, планируемых к предоставлению на торгах, в городском поселении Игрим на 2020 год» следующие изменения:
1.1. В приложении к распоряжению пункт 4 изложить в следующей редакции:

	4

86:05:0324099:10
	1100
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район, пгт.Игрим, ул. Северная, 24
	для индивидуального   жилищного строительства
	аренда

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава поселения									Т.А. Грудо